
  
 

 

                                                                                

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
12.02.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

PIECZEŃ RZYMSKA, 
PAPRYKA, SAŁATA, 

MASŁO, 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 
ZUPA POMIDOROWA 

Z MAKARONEM 
I NATKĄ ZIELONEJ PIETRUSZKI, 

PLACUSZKI MASCARPONE,  
BANAN 

 

  
WAFLE RYŻOWE 

Z DŻEMEM, 
BORÓWKI 

WODA  
MINERALNA  

1,3,5,7,9,11,12* 285 KCAL 499 KCAL 165 KCAL 

 
 

WTOREK 
13.02.2024 

 
BUŁKA WROCŁAWSKA, 
PARÓWKA NA CIEPŁO, 
OGÓREK, POMIDOR, 

MASŁO, 
HERBATA 

 

 

DE VOLAILLE Z SZYNKĄ  
I SEREM, 

ZIEMNIAKI PIECZONE, 
BROKUŁ NA PARZE, 

KOMPOT BRZOSKWINIOWY 

 
 

BUDYŃ  
MALINOWY, 

AMERYKANY 

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

319 KCAL 547 KCAL 141 KCAL 

 
 

ŚRODA 
14.02.2024 

 
PŁATKI 

KUKURYDZIANE 
Z MLEKIEM, 
TRUSKAWKI 

 

ZUPA KALAFIOROWA 
Z NATKĄ ZIELONEJ PIETRUSZKI, 
MAKARON Z TRUSKAWKAMI, 

JOGURT OWOCOWY 

 
GALARETKA 

CYTRYNOWA, 
WAFELEK 

GOFROWY 
 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

320 KCAL 521 KCAL 135 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
15.02.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

KABANOSY DROBIOWE, 
SAŁATA, RZODKIEWKA, 

MASŁO, 
KAKAO 

 
KOTLET MIELONY, 

ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 
SURÓWKA Z KAPUSTY  

KISZONEJ, 
KOMPOT Z OWOCÓW  

MIESZANYCH  

 
JOGURT  

NATURALNY 
Z GRANOLĄ 
5 BAKALII 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

255 KCAL 487 KCAL 198 KCAL 

 
 

PIĄTEK 
16.02.2024 

 
BUŁKA ZIEMNIACZANA, 

SER SALAMI, DŻEM, 
PAPRYKA, OGÓREK, 

MASŁO, 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 
PALUSZKI RYBNE, 

ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 
GROSZEK Z MARCHEWKĄ, 

SOK KUBUŚ 100% 

 
PALUSZKI 

 JUNIORKI, 
MIŚ LUBIŚ 

ALERGENY 
1,3,4,5,7,11,12* 

 

244 KCAL 497 KCAL 180 KCAL 

                                •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 
                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 

                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 
SMACZNEGO!!!! 

 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 

https://www.google.com/search?sca_esv=539627831b1f95ed&q=DE+VOLAILLE&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjX_e_n95iEAxWpcvEDHRF5B_kQBSgAegQICBAC

